[image: image1.png]

       ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       18.12.2015 №  771-п
   г.Лыткарино
О внесении изменений   в Перечень государственных и муниципальных
услуг, предоставляемых на базе муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Лыткарино»
В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления города Лыткарино в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе в электронной форме, по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра на территории города Лыткарино Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.07.2012     № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», постановлением  Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Законом Московской области от 12.12.2013 № 156/2013-ОЗ "О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства", постановляю:

1. Внести следующие изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на базе  муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных  услуг Лыткарино»,  утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от  09.09.2015  №  517-п:

1.1. Пункт 16 «Формирование списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства» исключить;
1.2. Пункт 45 изложить в новой редакции:
«Предоставление имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Лыткарино».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить  на официальном сайте муниципального образования город Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации  города – управляющего делами Администрации г.Лыткарино  С.В. Дьячкова.
Е.В. Серёгин